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鍵鏡颯骰鑽鸞震肇欝
高松宮杯

第49回  大山アルペンスキー大会 第8回
国立公園 だいせんホワイ

FIS

トリ

リヽヽ
ヽン

ト

サ

一ゾ

オンカップ

男子 回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセ

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

神崎 信彦

松野 英文

山崎 一孝

森岡 靖彦
加藤 匠
難波 陽菜
清水 みもい

[学連 ]

[広島県 ]

[鳥取県]

[鳥取県]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
全長
ホモロゲーションNo.

大 山国際チ ヤンピオ ンコー ス A
1055m
890m
165m
600m

SAJ25-SL-50/82

一
一一一一一一一一一
　
´
　
　
　
　
二

　
　
　
　
　
　
一

ツ

Ａ

Ｂ

Ｃ

2本 目
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―
前走者 ―C―

旗門数
天候

山崎 満朱子
加藤 匠
難波 陽菜
清水 みもい

スター ト時間

雪質

[鳥取県 ]

12155
ハー ド
3℃ /4℃

旗門数   54(52)  スター ト時間   9:30
天候     くもり   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィニッシュ気温     3℃ / 2℃

52(51)

晴れ
スタート/フ ィニッシユ気温

1贋小I スタート
No

コート
ヾ

No

3003192
3000104
3000780
3001201
3005895
3000112
3006149
3003147
3000926
3002829
3001825
3002630
3000834
3002176
3000305

競技者
氏名

合
時

目
問
本２
時

目
問
本１
時

F二620

計  レース
間 ポイ ン ト

１

４

‐３

‐２

‐４

８

７

‐５

Ｈ

６

２６

５

２４

２‐

２０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

吉越 一平
石井 智也

中村 和司

荻原 駿輔
工藤 督宗

安藤 佑太朗

山越 涼平

光井 恭平

山田 隆太

廣瀬 孝尚
金丸 晃雪

米円 修平
五十嵐 玄

次井 雄哉
塩田 誠至

42.80   46.51
4344   46.05
43.67   45.94
4324   4696
44.77   4604
4412   4685
44.57   48.16
4572   4718
45.83   4762
4595   47.81
46.43   47.69
45.92   4879
47.18   47.68
46.69   4826
4693   4850

県 名  所 属 名

福岡   サンミリオンSC
福岡  サンミリオンSC
秋田  秋田セ

゛
ロックス株式会社スキ

学連   慶應義塾大学
北海道  札幌第一高校
学連   早稲田大学
岐阜   岐阜第一高校
岐阜   キーフ・ワンSC
学連   専修大学
学連   法政大学
学連   中央大学
学連   日本大学
学連   明治大学
学連   日本大学
学連   日本体育大学

1:29.31     000
1:2949    125
1:29.61     208
1:3020     6.18
1:30.81    10.41
1:3097    11 52
1:32.73   23.74
1:3290   2492
1:33.45   28.74
1:3376   3089
1:3412    3339
1:3471    3749
1:3486    3853
1:3495   39.15
113543   4249

DATA PROCESSING by S E I K O
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TIMING by S E I KO



『g/s寺翻則剛爾請鮮
高松官杯

第49回  大山アルペンスキー大会 第8回
国立公園 だいせんホワイ

ツン嚢IFIP

FIS サンミリオンカップ
ト リ ンバーー ト

饉欝鑽颯鑽颯震楽轟

‖贋小I スタート
No

コード 競技者
No 氏名 県 名

学連
山形
学連
学連
学連
山形
京都
埼玉

鳥取
岡山
学連
山形
鳥取
学連
岐阜
岐阜
岐阜
長野
長野
広島
広島
新潟
広島
学連
岡山
香川

0

27

福岡
福岡
学連
山形
秋田
学連
学連
学連
学連
学連

所 属 名

専修大学
日大山形高校
東洋大学
専修大学
東洋大学
山形中央高校
福知山成美高校
川越東高校
鳥取城北高校
倉敷翠松高校
専修大学
山形中央高校
鳥取城北高校
専修大学
飛騨高山高校
岐阜第一高校
飛騨高山高校
飯山北高校
鹿島槍SC

加計高校芸北分校
広島新庄高校
新潟第一高校
加計高校芸北分校
日本体育大学
津山工業高校
三豊工業高校

サンミリオンSC

サンミリオンSC

日本大学
山形中央高校
角館高校
日本大学
東洋大学
法政大学
日本体育大学
國學院大学

4778   4863
4911    4785
4926   4775
4845   4895
4973   48.41
4915   4947
4977   4944
4882    5102
50.83   4954
50.69   5012
4735   54.35
5145   5180
5101    5267
5439   4966
4774   5638
51 50   52.66
5443   5232
5054   5698
5686   5068
5395   5428
5356   5489
5484   5415
5596   5602
5129  1:03.33
1:00.66  1:00.98
1:0710   55.22

0171

F=620
レー ス

ポイ ン ト

4929
5311
5345
56.16
61 30
64.63
6873
7310
7678
7983
8601
9677
99,76
10233
10281
10309
12107
12642
126.55
131 34
132.87
13662
15738
175,70
22444
22916

計
問

合
時

日
間
本２
時

目
問
本１
時

16   27  3002013
17   37  3003098
18   46  3000472
19   33  3001710
20   42  3001138
21   39  3000837
22   43  3002871
23   56  3001295
24   64  3007069
25   62  3006709
26   23  3001930
27   51  3000788
28   57  3006635
29   29  3001979
30   34  3002661
31   45  3007883
32   41  3002673
33   47  3001800
34   75  3011793
35   66  3006047
36   65  3003103
37   53  3006224
38   68  3007358
39   59  3002964
40   69  3008229
41   63  3008536

DID NOT START

DID NOT FINISH
2  3003190
9  3003398
10  3000044
16  3000885
18  3002703
19  3002041
22  3000096
25  3000942
28  3002632
30  3001981

塩原 将
堀田 祐作
成田 隆星

長岡 祐太

角田 啓
佐藤 一樹
円中 健太郎
高橋 正太郎
植村 景太

伴野 哲平
寺島 勢奈
岡崎 陽平
久保 竜ノ輔
小林 慶士

森本 健太
長谷川 稜祐
堂前 次郎
滝澤 慶太郎
小林 幸世
松野 耕太
大村 拓人
太田 亘九

藤本 大地

青砥 童心

森本 悠亮
近藤 一樹

[lst RUN]

[lst RUN]
武田 竜
及川 貴寛
福士 卓哉
設楽 渉
松本 匡史
町田 恵介
廣瀬 健
菊地 拓也
平井 大士

津村 悠

20130311/鳥取県西伯郡大山町大山 SM8/  2
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DATA PROCESSING by S E I K O IMING by S E I KO



夢≠寺1理遭鍵図灘勝
高松宮杯

第49回  大山アルペンスキー大会 第8回
国立公園 だいせんホワイ

ゴ〕覆EJFン

FIS サンミリオンカップ
トリゾー ト

腱塵腑踪鑽颯震崇轟

1贋小L スタート
No

コード 競技者
No 氏名

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=620
レー ス

ポイ ン ト

31  3008351
32  3002009
35  3002723
36  3000477
38  3003321
44  3000833
48  3006869
50  3002740
52  3003087
54  3002972
55  3007415
58  3003080
60  3003124
67  3007929
72  3011567
73  3009906
74  3006706

DISQUALIFIED

DID NOT START
3  3000190

DID NOT FINISH
17  3000842
40  3007995
49  3002424
61  3006878
70  3006710
71  3012478

DISQUALIFIED

小嶋 貫太
小林 建太
西谷 大我
笹原 啓生

前田 員和
角田 明聡
小り|1諒也
長谷川 聖哉
清見 克志

今川 提二朗
老野生 海渡
津円 優将
米田 翔
金釘 千夏
杉山 雄思

鈴木 克治
杉本 健朗

[lst RUN]

[2nd RUN]
廣島 聖也

[2nd RUN]
沖野 省吾
川戸 将稔
木村 崇仁
荒井 武瑠
能勢 恭多
平松 靖弘

[2nd RUN]

県 名  所 属 名

秋田  角館高校
学連   日本体育大学
学連   龍谷大学
学連   東京農業大学
愛知   CLUB Doing
学連   東洋大学
山形   山形中央高校
京都   福知山成美高校
学連   信州大学
鳥取   米 了̂北高校
新潟   長岡高校
学連   京都産業大学
学連   大東文化大学
鳥取   鳥取城北高校
京都   福知山成美高校
京都   ミかシSC
岡山  美作高校

0

1

北海道  双葉高校

6

学連   明治大学
鳥取   鳥取城北高校
石川   遊学館高校
山形   山形中央高校
岡山  津山工業高校
岡山  津山工業高校

0

技術代表  神崎 信彦

SM8 /   3

未来

DATA PROCESSING by S E I KO TIMING by S E I KO



『纂寺鐵翻剛脳購響
サフ覆り封ン

高松宮杯
第49回  大山アルペンスキー大会 第8回

国立公園 だいせんホワイ
ヽヽ
ヽン
ト
サ

一
ゾ

・Ｓ

リ

Ｆ

ト

鰹塵鞣繹輌鰈観崇難
リオンカップ

男子 回転
ペナルティーポイン ト計算表

フィニッシュ時の上位 10名

'贋

小I スタート
No

競技 スタート
結果  No

コート
゛

No

3003192
3000104
3000780
3001201
3005895
3000112
3006149
3003147
3000926
3002829

競技者
氏名

SA」
ポイン ト

1.37
5.34
1.57
12.75
9.28
10.25
21.68
7 32
19.98
18.57

SA」
ポイ ン ト

1 15
1.37
1.57
5.34
7.32

16.75

上位 5
ポイ ン ト

1.37
5.34
1 57

9 28

7.32

レー ス

ポイ ン ト

0.00
1.25
2.08

10.41

24.92

１

４

３

２

４

８

７

５

１

６

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

吉越 一平
石井 智也

中村 和司
荻原 駿輔
工藤 督宗
安藤 佑太朗
山越 涼平
光井 恭平
山田 隆太

廣瀬 孝尚

県 名  所 属 名

福岡  サンミリオンSC
福岡   サンミリオンSC
秋田  秋田セ

゛
ロックス株式会社スキ

学連   慶應義塾大学
北海道  札幌第一高校
学連   早稲田大学
岐阜   岐阜第一高校
岐阜   キーフ'ワンSC
学連   専修大学
学連   法政大学

スター ト時点の上位 5名

９

１

３

４

５

Ｅ
ｒ
Ｍ
ハ
ヽ
リ

コート
｀

No

3003398
3003192
3000780
3000104
3003147

競技者
氏名

及川 貴寛
吉越 一平
中村 和司
石井 智也

光井 恭平

県 名

福岡
福岡
秋田
福岡
岐阜

所 属 名

サンミリオンSC
サンミリオンSC

秋田セ
゛
ロックス株式会社スキ

サンミリオンSC

キーフ
゜
ワンSC

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+BC)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

24.88
38.66

0.297

0.30
0.30
0.00
145.00
0.30

技術代表  神崎 信彦

未来

DATA PROCESSING by
郡大山

TIMING by



F≠寺鐵則剛鰤購即
第49回  大山アルペンスキー慇 昆纂回

国立公園 だいせんホワイ

リン理り露ン

FIS サンミリオンカップ
ト リ ンバーー ト

撻騰瘍蠅鱚錮震暴機

男子 回転
ペナルティーポイン ト計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート
No

競技 スタート

結果  No

DNF1    2
DNF1    9
2    4
1     1

3   13

コード 競技者
No 氏名

吉越 一平
石井 智也
中村 和司
荻原 駿輔
工藤 督宗
安藤 佑太朗
山越 涼平
光井 恭平
山田 隆太
廣瀬 孝尚

FIS
POINTS

18.39
16.66
21.33
45.98
37.68
31.91
44.87
29.12
47 53
45.36

県 名  所 属 名

福岡  サンミリオンSC
福岡  サンミリオンSC
秋田  秋田セ゛ロックス株式会社スキ
学連   慶應義塾大学
北海道  札幌第一高校
学連   早稲田大学
岐阜   岐阜第一高校
岐阜   キーフ・ワンSC
学連   専修大学
学連   法政大学

BEST 5      RACE
POINTS

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

1   302368
4   303097
13   303219
12   303880
14   304542
8   304298
7   304784
15   304099
11   304038
6   304123

スター ト時点の上位 5名

18.39
16.66
21.33

0.00
1.25
2.08

コード 競技者
No 氏名

301886 武円 竜
303235 及川 貴寛
303097 石井 智也
302368 吉越 一平
303219 中村 和司

県 名 所 属 名

サンミリオンSC
サンミリオンSC

サンミリオンSC

サンミリオンSC

秋田セ
゛
ロックス株式会社スキ

TOTALS:
FIS Points Of Best 5 at Start (3)

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A)
Race Points of Corresponding Competitors (C)

Calculated Penalty(A+B― C)/10=〉

Rounded
Category Adder

Correction Value([]Z)
Calculated Penalty
Minimum Penalty
Maximum Penalty
Penalty Applied

岡
岡
岡
岡

田

福
福
福
福
秋

FIS
POINTS

13.51
14.33
16.66
18.39
21 33

84.22
117 41

31.91      11.52

29 12     24 92

39 77

16.186

16.19
3.00
0.00
19.19
9.00
999.00
19.19

11-03-2013

FIS TD  Kanzaki Nobuhiko

DATA PROCESSING by S E
encho Salhaku― gun TOtt

TIMING by S E I KO


